
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по
ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 9 / 0Д-20 11.01.2021

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной 
деятельности МБДОУ «Светлячок» на 2021 г. и 
плановый период 2022 и 2023 г.

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 
12.01.1996г.№ 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях реализации 
Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ «Светлячок» 
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023г. согласно Приложению 1 к настоящему 
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к 
правоотношениям возникшим с 11.01.2021г.

3. Разместить в новой редакции План финансово-хозяйственной деятельности на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.bus.gov.ru в соответствии с Порядком предоставления информации, утвержденной 
приказом Минфина россии от 21 июля 2011 года №м 86н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Н.Сахарова

http://www.bus.gov.ru

